

Referat Nr. 327	Brøndby Haveby Afdeling 3 Bestyrelsesmøde
----------------------------	--

Punkt	Tekst
Dato	09.04.2025
Sted	Kultur Kilden Nygårds plads 31, 2650 Brøndby
Tilstede	Antal haver 48, 96 stemmer
Referent	Ditte Piren have 168
Dagsorden	Velkomst af formand Christian Møller. 1. Valg af dirigent, stemmetællere og referent. 2. Bestyrelsens årsberetning. 3. Foreningens årsregnskab 2024 – udsendt på mail. A Festudvalgets årsregnskab 2024 v/ Kirsten Therp - udsendt på mail. B Beretning fra Festudvalget. 4. Forslag fra bestyrelsen. Forslag fra bestyrelsen vil blive udsendt senere sammenmed evt. indkommende forslag, ifølge § 10.4 i vedtægterne. 4a Indkomne forslag. 5. Valg af formand. Christian R Møller Modtager genvalg for 2 år. 6. Valg af bestyrelsesmedlemmer. Palle Bleg Modtager genvalg for 2 år. Steen Hansen Modtager genvalg for 2 år. Nyvalg af et bestyrelsesmedlem for 2 år. Suppleanter. Patrick H. Rasmussen Modtager genvalg for 1 år. Jens Ditmar Hansen Modtager genvalg for 1 år. 7. Valg af interne revisorer. Kristian Kure Bonne Modtager genvalg for 2 år. Revisorsuppleanter. Knud Rosenløv Modtager genvalg for 1 år. Per E Nielsen Modtager genvalg for 1 år. 8. Valg af Vurderingsudvalg. Johnny Kressner Modtager genvalg for 2 år. Lauritz Mortensen Modtager genvalg for 2 år. Suppleanter. Elo Løndrup Modtager genvalg for 1 år. Nyvalg af en suppleant til vurderingsudvalget. 9. Valg af Festudvalg. Formand Johnny Nyby Modtager genvalg for 2 år. Gitte Vedel – Flemming Erstad – Maja Sejr Erstad Pelle Rethsen – Joan Sander Modtager genvalg for 1 år. 10. Eventuelt.

Referat Nr. 327	Brøndby Haveby Afdeling 3 Bestyrelsesmøde
----------------------------	--

Velkomst af formand Christian R Møller	Formanden byder de tilstedeværende velkommen.
Ad. -1 Valg af dirigent, stemmetællere og referent.	Valg af dirigent Bjarne Mortensen – er valgt Valg af stemmetællere: Tom Nielsen have 70 og Lauritz Mortensen have 162 – er valgt Valg af referat Ditte Piren have 168 - er valgt. Bjarne Mortensen oplyser at indkaldelsen til generalforsamlingen er sket rettidigt. Bjarne Mortensen forespørg om der er nogen som ikke kan godkende dagsorden - dagsorden er godkendt.
Ad. - 2 Bestyrelsens beretning	Der afholdes et minut stilhed for Barbara Terlov– Have 67 Økonomien. Med en omrokering i havelejen, er det muligt at kunnet fastholde havelejen som i 2024, denne omrokering i havelejen er et forslag fra bestyrelsen (dette bliver gennemgået under punkt 4) Takket været at der er blevet sparet på vandet i 2024, har vi et mindre underskud end de foregående år. Stor tak for det. Vores kassere Kim vil fremlægge regnskabet senere. Ny målerbrønde Vi har desværre mødt udfordringer, som har gjort at projektet vil blive dyrere end forventet, og de besparelser som man forventede at kunne indhente på vandforbruget hænger ikke længere sammen med udgifterne, og derfor har vi stoppet projektet. Rotunde gennemgang. I 2024 var der få som ikke havde fået ordnet ukrudt, der skal lyder en stor tak til alle haveejere. Vi forsætter rotunde gennemgang i 2025. I efterår 2024 blev der meldte ud at vi vil have fokus på hæk højde, ved dette års rotunde gennemgang. Nye vedtægter og ordensregler. Vi arbejder stadig på at opdatere vores vedtægter og ordensregler, vi afventer de sidste rettelser når lejeaftalen med Brøndby kommune er på plads. Præmiehaver 19, 53, 85 og 171. Havesalg. Der har været 10 have salg + 1 familieoverdragelse.

Brøndby Kommune.

I 2024 blev der ikke afholdt nogen kaffemøder med Brøndby kommune.

Der har været afholdt møde med Brøndby kommune vedrørende fornyelse af vores lejekontrakt.

Grønne dage.

I 2024 har der været 6 grønne dage, hvor der var 10 medlemmer, som undlod at deltage, det var færre end i 2023 tak for det.

De nye datoer for grønne dage er blevet sat i skabene og er blevet lagt op på forenings hjemmeside.

Vi glæder os til se jer alle. Husk det koster 750 kr. for ikke at møde op.

60 år Jubilæum.

Der blev afholdt et eftermiddagsarrangement og et aftenarrangement. Grundet vejret om eftermiddagen var der nogle af de planlagte udendørs aktiviteter som ikke var mulige. Om aften var der hygge med live musik.

Det var en rigtig hyggelig dag og aften. En stor tak til alle der deltog.

Vand i Havebyen.

Som I kan se, har bestyrelsen fremsat forslag vedr. vand i rotunde 12.

Div. Udvalg

Vi vil sige en stor tak til alle de mennesker som deltager i div udvalg, vedligeholdelse af vores grønne områder, foreningshuset, vores flagdame som hejser flaget på søndage og flagdage.

Som noget nyt i 2024 var der uforpligtende pop-up hygge som 4 damer stod for. Der skal lyde en stor tak for initiativet og vi håber at det forsætter i 2025.

Der skal lyde en stor tak til de damer/ mænd som fredag efter fredag har sørget for gratis brød til os alle i 2024, desværre bliver det ikke muligt i 2025.

Havebyen 2024

Der køres og parkeres på de grønne områder, og der køres stadig ALT for stærkt i Havebyen. Der er stadig haveejer som parkerer deres trailer på forskellige steder og ikke det forskrevet sted

bag værkstedet. Vi gør opmærksom på at der skal påsættes havenummer på trailere og at trailere skal registreres hos bestyrelsen.

Der bliver desværre stadigvæk stillet affald på containerpladsen ud for åbningstid, også affald som skal afleveres på genbrugspladsen.

Man skal være opmærksom på at når jern og papcontainer bliver overfyldte, bliver de ikke tømt. Forsøget med aflevering af tøj forsætter ikke i 2025

Vi har ikke modtaget nogen meldinger om indbrud.

Referat Nr. 327	Brøndby Haveby Afdeling 3 Bestyrelsesmøde
	Rotter er fortsat et stort problem i Havebyen, og vi opfordrer til at man ikke fodre fuglene og at man ikke har fuglebad i haven. Vi gør opmærksom på at man får fjernet nedfaldsfrugten. Husk at der er meldepligt til Brøndby kommune hvis I ser rotter. Det anbefales at man laver rottesikringer, f.eks. ved terrassen så der bliver færre steder de kan gemme sig / yngle. Vandlukning og vandåbning: Vandlukning gik efter planen, men vi har desværre stadigvæk problemer med låste havelåger. I forbindelse med vandåbning kunne det konstateres at der skal laves 3 nye brønde og repareres på 6-8 rør og haner. Afslutning: Vi håber at vi alle må få en skøn sommer her i vores hyggelige Haveby, og vi håber at I vil møde op til festudvalgets dejlige arrangementer. Samtidig opfordrer vi jer til at komme op i kontorvagten med stort og småt, de allerfleste spørgsmål, kan løses hurtigt når vi taler sammen. Dirigenten spørg om man kan godkende beretningen? Beretningen er godkendt.
Ad – 3 Foreningens årsregnskab 2024	Regnskabet for 2024 er udsendt til alle, sammen med indkaldelsen til generalforsamlingen. Foreningens kasserer fremlægger som tidligere år hovedtallene i de enkelte grupper, og knytter lidt kommentarer der hvor der er afvigelser, eller bemærkninger i forhold til budgettet. Have 62 Johnny – Ang. Advokat, der står oplyst i regnskabet at der kun er brugt 145 kr. har vi ikke brugt mere? Foreningens kasserer svarer: at beløbet er sidste del af et større beløb som foreningen brugte i 2023 Have 158 Monica– Beløbet under bogføring er noget højt, er det muligt at bestyrelsen kunne undersøge om der var noget som var billigere. Foreningens kasserer svarer: bestyrelsen vil se på det. Have 158 Monica - Jeg synes at udgiften til telefonabonnement er lidt dyrt, er det muligt at bestyrelsen kunne undersøge om der var noget billigere. Foreningens kasserer svarer: oplyser at bestyrelsen vil se på det.

Referat Nr. 327	Brøndby Haveby Afdeling 3 Bestyrelsesmøde
Ad – 3A Festudvalgets årsregnskab 2023 v/ Kirsten Therp	Kirsten fremlægger årsregnskabet. Dirigenten spørg om man kan godkende foreningens og festudvalgets årsregnskab. Regnskaberne er godkendt.
Ad – 3B Beretning fra festudvalget	Formanden fra festudvalget fremlægger festudvalget beretning. Formanden oplyser at der har været mange til foreningens arrangementer i det forgangne år, og der skal lyde en stor tak fra festudvalget. Denne sæsons arrangementer er lagt på foreningens hjemmeside, og vil løbende blive sat på foreningens Facebookside og i skabene. Formanden siger tak for hjælpen til de frivillige som har givet en hånd med ved festudvalgets arrangementer i den forgangne sæson.
Ad – 4 Forslag fra bestyrelsen	Forslag 1 – Omfordeling af den månedlige haveleje. <i>Da vi har støt stigende omkostninger, foreslår bestyrelsen en omfordeling af den månedlige havelejeindbetaling. Den samlede indbetaling forbliver uændret på kr. 750,00, men fremadrettet vil selve havelejen stige fra kr. 600,00 til kr. 650,00, mens beløbet til henlæggelse falder fra kr. 150,00 til kr. 100,00.</i> <i>Ændringen vil ske pr. 01-05-2025.</i> Have 44 Melanie – Er der i vores vedtægter en lovhjemmel til at bestyrelsen kan blive ved med at henlægge penge på vores henlæggelseskonto. Foreningens formanden svarer: at foreningens medlemmer på en tidligere generalforsamling vedtog at forsætte indbetalingen af de 150 kr. efter at et kloaklån var blevet færdig betalt. Dirigenten oplyser at vi stemmer om forslaget ved håndsoprækning. Forslaget er vedtaget. Forslag 2 – overfladevand i rotunde 12. <i>På sidste generalforsamling vendte vi sagen vedr. problemer med overfladevand i rotunde 12, og efterfølgende har bestyrelsen haft kontakt til Brøndby kommune. Brøndby kommune kunne konstatere at den nyetableret pumpebrønd ved Ringvejen fungerede som den skulle, derfor kontaktede bestyrelsen en kloakmester for at få lavet en tv-inspektion. Der blev konstateret at der var for lidt fald på drænet, til at klare den mængde nedbør som faldt efteråret 2023.</i> <i>Kloakmesterens forslag til løsning, er at der bliver etableret en pumpebrønd ved indgangen til Rotunde 12, som skal pumpe overfladevandet væk. Udgiften hertil skønnes til at blive 450.000 kr.</i>

Bestyrelsen kontaktede herefter kolonihaveforbundet som i 2019 hjalp os med at få Bane Danmark til at omlægge drænet. Kolonihaveforbundet har kontaktet Bane Danmark, som afviser at sagen ligger hos dem.

For at få en juridisk vurdering har bestyrelsen kontaktet foreningens advokat, som til en start anbefaler at der iværksættes en såkaldt isoleret bevisoptagelse (syns- og skønsmand). Denne bevisoptagelse finder sted uden anlæg af en egentlig retssag, men til oplysning om årsag, ansvarsforhold samt forslag til afhjælpning med angivelse af omkostninger hertil.

Bestyrelsen stiller forslag om at følge advokatens anbefaling om at der iværksættes en isoleret bevisoptagelse.

Have 208 Sabine - Er der et prisoverslag på hvad sådan en isoleret bevisoptagelse kan komme til at koste?

Foreningens kasserer svarer: foreningens advokat har ikke kunne give prisoverslag på en isoleret bevisoptagelse kan komme til at koste foreningen.

Have 44 Melanie - Jeg synes at have læst, at der kunne komme et kommunalt lovforslag, om at der skal laves bedre dræn grundet øget mængde nedbør. I lokalplanen står der at der kun må drænes på egen matrikel.

Foreningens formand svarer: at det er jf. vores vedtægter/lejekontrakt, foreningen som selv står for vedligeholdelsen af foreningens fællesarealer.

Have 62 Johnny - Så vidt jeg forstå er det 450.000 kr. plus udgifter til advokat.

Foreningens formand svarer: At tilbuddet på 450.000 kr. udelukkende er et tilbud på etablering af en pumpebrønd.

Have 162 Lauritz – Jeg var med i bestyrelsen den gang vi havde møde med Brøndby kommune i forbindelse med etablering af ringbanen. Jeg synes ikke at det er rimeligt at haveforeningen skal betale for dette projekt, det må være en udgift som ligger hos kommunen.

Foreningens kasserer svarer: Man har ud fra de forundersøgelser som er blevet lavet kunne konstatere at foreningens dræn virker som skal, men når der kommer meget nedbør giver det problemer i rotunde 12.

Have 162 Lauritz – Er det pumpebrønden ved busstoppet, som man havde mistænkte om ikke virkede?

Foreningens kasserer svarer: Vi troede at det var fordi pumpebrønden var gået i stykker, men det viser de undersøgelser som vi har lavet sammen med foreningens kloakmester at den ikke er.

Have 208 Samuel – Jeg har aldrig hørt om at der kan stilles et forslag hvor man ikke kender det beløbet som skal bruges. Har bestyrelsen et max beløb som der skal bruges til advokaten.

Foreningens kasserer svarer: Bestyrelsen har ikke sat et max beløb af til advokatbistand.

Referat Nr. 327	Brøndby Haveby Afdeling 3 Bestyrelsesmøde
	Have 208 Samuel – Hvor mange tilbud har bestyrelsen indhentet i forbindelse med etableringen af en ny pumpebrønd? Foreningens kasserer svarer Bestyrelsen har kun indhentet tilbud fra haveforeningens egen kloakmester. Have 208 Samuel – Jeg synes at bestyrelsen foruden tilbuddet fra foreningens egen kloakmester skal indhente to andre tilbud. Have 44 Melanie – Jeg støtter have 208, jeg synes også at der skal indhentes flere tilbud. Dirigenten oplyser at vi stemmer om forslaget ved håndsoprækning. Forslaget er faldet.
Ad - 4A Indkomne forslag.	Forslag 3 –. Nedsættelse af havelejen Birthe have 103, Joan og Britta have 112, Anna og Jesper have 101, Gitte have 104 og Jeanette have 99 er forslagsstillere. <i>Der står 2.375.464 kroner på henlæggelsekontoen. Hver måned betaler hver haveejer 150 kroner til henlæggelse. Vi foreslår, at den månedlige leje nedsættes med de 150 kroner.</i> Dirigenten oplyser at forslag 3 ikke kan behandles, da forslagsstillerne ikke er fremmødt på generalforsamlingen. Forslag 4 – Græsslåning, have 128 Finn er forslagsstiller. <i>I disse tider hvor bæredygtighed og biodiversitet fylder meget, bør vi ikke pleje vores friarealer, som var det en golfbane. Det må være muligt at reducere græsslåning, så det stadig ser pænt ud. Haveejere skal slå græsset 4 meter fra bag hæk. Foreningen slår græsset 2 meter fra vej areal. Vi sparer mange arbejdstimer. Vi sparer meget materiel og benzin.</i> Have 28 Johan - Jeg synes at det er godt forslag, men der vil være muligt at der kommer flere rotter, da de kan gemme sig i det høje græs. Jens svar på bestyrelsens vegne: Der står i vores lejekontrakt med Brøndby kommune, at foreningen har pligt til at vedligeholde vores fælles areal. Dirigenten oplyser at vi stemmer om forslaget ved håndsoprækning. Forslaget er faldet

Forslag 5 – Fodboldmål i haveforeningen, have 89 Tommy er forslagsstiller.

Jeg vil gerne have lidt flere muligheder for det sociale for børnene og vil derfor foreslå, at der bliver opstillet et 8-mandsmål til venstre for fælleshuset op mod træerne eller på modsatte side af afdeling 3 (omkring have 212 og 221 op mod træerne). Målet skal naturligvis stå, så det ikke generer fælleshuset eller haverne, derfor det skal stå op mod træerne). Et mål kan købes for Ca. 1750,- i Silvan. Jeg skal nok sætte det op, hvis det godtages. Jeg vil foreslå enten et mål begge steder eller bare et af stederne.

Have 44 Melanie – Jeg er meget lyd følsom og bliver i forvejen forstyrret af at bildøre bliver smækket i, lyden af en fodbold som der bliver sparket til, kan være meget højlydt. Jeg håber at der stemmes nej til forslaget.

Dirigenten oplyser at vi stemmer om forslaget ved håndsoprækning.

Forslaget er vedtaget.

Forslag 6 – Ladestandere til elbiler, have 208 Sabine og King er forslagsstillere.

Flere kolonister har i dag elbil og efterspørger en løsning for opladning. Jeg foreslår, at vi undersøger mulighederne for enten:

- 1. Opsætning af ladestandere på fællesarealerne, som kan benyttes af alle mod betaling.*
- 2. At beboere, der ønsker det, kan få tilladelse til at installere en ladestander i egen have på egen regning.*

Flere kolonihaveforeninger har allerede implementeret lignende løsninger, og det vil være en stor fordel både for nuværende og kommende kolonister, der ønsker en mere bæredygtig transportform.

Foreningens formand svarer: Man er som haveejer velkommen til at få en ladestander i egen have, det er der flere som har herude, man står selv for udgiften og det er haveejers ansvar at kontakte en autoriseret elektriker, som kan stå for installationen.

Have 208 King – Vi vidste ikke at det allerede var en mulighed, så vi ønsker at trække vores forslag tilbage.

Forslaget er trukket tilbage.

Forslag 7 - Ukrudtskrav på parkeringspladsen, have 208 Sabina og King er forslagsstillere.

Bestyrelsen har et ønske om at holde parkeringspladsen fri for ukrudt, men den nuværende model med bøder kan være svær at efterleve, da mange er bortrejst eller ikke er flyttet ud i deres have endnu. Jeg foreslår følgende alternative løsninger:

1. Faste måneder for havevandring – i stedet for løbende kontrol kunne der indføres faste gennemgange, f.eks. i juni og september. Hvis bestyrelsen vurderer, at en plads eller have er misligholdt, får ejeren en skriftlig besked og har 3 uger til at udbedre forholdene.

Jeg håber, at generalforsamlingen vil tage stilling til dette løsningsforslag, da de vil gøre det lettere for alle at overholde reglerne.

Have 158 Monica – Jeg vil rigtig have at vi har en pæn rotunde og baghave. I forslag at bestyrelsen kun laver gennemgang to gange i sæsonen, så vil der nogen som ikke laver løbende vedligeholdelse.

Foreningens formand svarer – Der bliver udmeldt datoer for rotundegennemgangen i starten af sæsonen. Hvis bestyrelsen ikke kan godkende haveejers område, opkræves haveejer et gebyr og haveejer har 7 dage til at få bragt det i orden.

Have 44 Melanie – Er det ikke muligt at man kan få en dispensation til at udskyde sin gennemgang hvis man f.eks. er på ferie.

Foreningens formand svarer – Nej det er ikke muligt at få en dispensation til at få udskudt sin gennemgang, som sagt tidligere melder bestyrelsen datoerne for rotundegennemgang ud i starten af sæsonen, og så må man planlægge sig ud af det.

Dirigenten oplyser at vi stemmer om forslaget ved håndsoprækning.

Forslaget er faldet.

Forslag 8 – Ny belægning på parkeringspladsen, have 208 Sabina og King er forslagsstillere.

Mere vedligeholdelsesvenlig belægning, f.eks. asfalt med optegnede parkeringspladser, vil mindske problemet med ukrudt og samtidig gøre parkeringen mere struktureret og overskuelig.

Have 64 Eva – Det er meget dyrt at få asfalteret en rotunde, dette har vores rotunde undersøgt.

Dirigenten oplyser at vi stemmer om forslaget ved håndsoprækning.

Forslaget er faldet.

Forslag 9 – Fibernet i foreningen, have 208 Sabine og King er forslagsstillere.

Flere har gennem de sidste fire år efterspurgt en mere stabil og hurtig internetforbindelse. Allerede dengang viste mange interesse og skrev sig på TDC's interesseliste.

I dag er behovet kun steget, da flere bruger deres kolonihave som et fristed, hvor de også ønsker en velfungerende internetforbindelse til f.eks. hjemmearbejde, streaming eller overvågning.

Jeg foreslår derfor, at vi igen tager sagen op og undersøger muligheden for at få fibernet etableret i foreningen, eventuelt ved at tage en dialog med en udbyder, der kan komme med et konkret tilbud.

Foreningens formanden svarer - Det er haveejer som selv skal stå for netadgang.

Have 167 Sonja - Bestyrelsen kunne undersøge foreningens muligheder for fælles Fibernet.

Have 218 Kirsten – Jeg er ikke enig i at det behøves at være bestyrelsen som skal stå for at det bliver lavet.

Dirigenten oplyser at vi stemmer om forslaget ved håndsoprækning.

Dirigenten oplyser at stemmetællerne forstår en optælling.

25 imod og 61 for – (der er 5 haveejere som har forladt generalforsamlingen)

Forslaget er vedtaget.

Forslag 10 – Helårsvand i foreningen, have 208 Sabine og King er forslagsstillere.

På generalforsamlingen i 2021 blev det nævnt, at helårsvand ikke var muligt pga. kolonihavereglementet. Siden da har flere nærliggende kolonihaveforeninger fået etableret helårsvand til dem, der har velisolerede huse på eget ansvar og i overensstemmelse med gældende regler for ophold i vinterhalvåret.

Hvis det nu er muligt, bør vi også undersøge, om vores forening kan få det samme, hvis flertallet stemmer for.

Derudover blev det i 2021 foreslået af Jørgen fra have 22, at hvis vi alligevel skulle have nye vandrør, kunne vi få dem gravet ned i en frostsikker dybde og forberede en løsning til helårsvand, hvis det en

Referat Nr. 327	Brøndby Haveby Afdeling 3 Bestyrelsesmøde
	<i>dag blev muligt. Hvad er status på dette? Jeg håber, at forslaget kan tages op til diskussion, så vi kan få en klar afklaring på muligheden for helårsvand, da det ikke lader til at være umuligt i andre foreninger.</i> Foreningens formanden svarer - Det er kommunen som bestemmer om der skal være helårsvand. Det koster mange penge pr. have at etablere og selvom man får helårsvand, er det ikke sikkert at man har vand hele året, da det er en kolonihaveforening og ikke en sommerhusforening. Have 123 Jens – Det er en større udskrivning da der skal lægges nye vandrør i hele havebyen. Have 140 Bent – Jeg synes at bestyrelsen skal snakke med Brøndby kommune. Have 158 Jimmi – Vores vandrør er ved at være så gammel, og de skal jo skiftes på et tidspunkt, så om vi skifter det nu eller om nogen år kan vel komme ud på et. Have 62 Johnny – I forbindelse med helårsvand, skal der også graves ca. 70 m. nyt dræn. Have 36 Jan – Sidst vi forespurgte Brøndby kommune om helårsvand, kom der et skriftlig svar om at det ikke kunne lade sig gøre. Have 19 Knud – Jeg synes at vi skal spørge Brøndby kommune om dette skriftlige svar stadigvæk er gældende. Dirigenten oplyser at vi stemmer om forslaget ved håndsoprækning. Dirigenten oplyser at stemmetællerne forstår en optælling. 21 imod og 65 for Forslaget er vedtaget
Ad- 5 Valg af formand.	Christian R. Møller – er genvalgt
Ad- 6 Valg af bestyrelses- medlemmer og suppleanter	Palle Blag – er genvalgt Steen Hansen – er genvalgt Patrick H. Rasmussen – er nyvalgt Suppleant Jens D. Hansen – er genvalgt Suppleant Ditte Orsino – er nyvalgt
Ad- 7 Valg af interne revisorer og	Kristian Kure-Rasmussen – er genvalgt Suppleant Knud Rosenløv – er genvalgt Suppleant Per E. Nielsen – er genvalgt

Referat Nr. 327	Brøndby Haveby Afdeling 3 Bestyrelsesmøde
----------------------------	--

suppleanter	
Ad-8 Valg af vurderings- udvalg og suppleanter	Johnny Kressner – er genvalgt Lauritz Mortensen – er genvalgt Suppleant Elo Løndrup – er genvalgt Suppleant Jonas Bælum – er nyvalgt
Ad-9 Valg af festudvalg	Formand Johnny Nyby – er genvalgt Gitte Vedel – Flemming Erstad – Maja Sejr Erstad Pelle Rethsen – Joan Sander – er genvalgt
Ad-10 Eventuelt	Have 171 Mogens – Jeg har en ladestander ved i mit hus, det har været nemt at få det etableret. Jeg har en router fra fastspeed, det kan jeg anbefale det virker som det skal.


Referent


Formand


Dirigent
Bjarne Mortensen